[image: image1.png]

PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__09.09.2019___
	№
	___284____

	пгт Тужа

	О переводе жилого помещения в нежилое помещение по адресу:
Кировская область, Тужинский район, пгт Тужа, ул. Горького, д. 11

	В соответствии со статьями 22 и 23 главы 3 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация Тужинского муниципального района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить Рудометову Денису Ивановичу перевод жилого помещения в нежилое помещение по адресу: Кировская область, Тужинский район,
пгт Тужа, ул. Горького, д. 11, общей площадью 170,5 м2, принадлежащее ему на праве собственности, что подтверждает выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на недвижимость № 43:33:010118:461-43/013/2019-1 от 09.08.2019.
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Тужинского муниципального района, в сети Интернет и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста – главного архитектора района Тужинского муниципального района Безрукова Михаила Анатольевича.
И.о. главы Тужинского

муниципального района    Л.В. Бледных

[image: image1.png]